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 Celldömölki VVSE                                  

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            2     4     Kovács Adél               2 003     53,60    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            4     1     Nardai Gerg ı              2000   1:18,00    _ _ _ _
            4     2     Kovács Ádám               1 998   1:15,00    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            2     3     Kovács Adél               2 003     56,00    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            4     1     Nardai Gerg ı              2000   1:28,00    _ _ _ _
            5     6     Fekete Csongor            1 999   1:16,00    _ _ _ _

     009 50 m lány mell                                    
            3     3     Kovács Adél               2 003     58,00    _ _ _ _

     012 50 m fiú pillangó                                 
            2     3     Nardai Gerg ı              2000     40,00    _ _ _ _
            3     4     Kovács Ádám               1 998     36,00    _ _ _ _
            4     1     Fekete Csongor            1 999     34,00    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            3     2     Kovács Ádám               1 998   1:20,00    _ _ _ _
            3     4     Fekete Csongor            1 999   1:17,00    _ _ _ _
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 Gy ır Vízisport                                    

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     002 50 m fiú gyors                                    
            2     4     Bordás Levente            2 005     50,00    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            2     3     Bordás Levente            2 005     56,00    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            3     4     Bordás Levente            2 005     59,00    _ _ _ _
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 Keszthelyi Kiscápa                                

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            2     2     Borbély Viktória          2 004     54,00    _ _ _ _

     002 50 m fiú gyors                                    
            3     4     Giczi Mátyás              2 003     42,40    _ _ _ _

     003 100 m lány gyors                                  
            1     3     Kardos Kinga              2 002   1:48,00    _ _ _ _
            3     5     Németh Johanna            2 001   1:33,00    _ _ _ _
            5     3     Györei Evelin             1 999   1:21,00    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            2     5     Giczi Mátyás              2 003   1:40,00    _ _ _ _
            4     5     Ábrahám Ricsi             1 997   1:17,00    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            2     2     Borbély Viktória          2 004   1:00,00    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            4     3     Giczi Mátyás              2 003     47,00    _ _ _ _

     007 100 m lány hát                                    
            2     3     Németh Johanna            2 001   1:48,00    _ _ _ _
            4     6     Györei Evelin             1 999   1:36,00    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            1     3     Giczi Mátyás              2 003   1:53,00    _ _ _ _
            4     6     Ábrahám Ricsi             1 997   1:29,00    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            3     5     Lakatos Benk ı             2004   1:00,00    _ _ _ _

     011 50 m lány pillangó                                
            1     5     Kardos Kinga              2 002     58,00    _ _ _ _
            2     3     Györei Evelin             1 999     45,00    _ _ _ _

     013 100 m lány vegyes                                 
            1     2     Kardos Kinga              2 002   1:59,00    _ _ _ _
            2     6     Németh Johanna            2 001   1:45,00    _ _ _ _
            3     4     Györei Evelin             1 999   1:34,00    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            2     4     Ábrahám Ricsi             1 997   1:30,00    _ _ _ _
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 Kölyök ÚK SE Gy ır                                 

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     002 50 m fiú gyors                                    
            1     1     Seruga Levente            2 004   1:01,00    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            1     5     Józsa Márton              2 001   1:55,00    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            2     5     Seruga Levente            2 004     57,50    _ _ _ _
            3     2     Selyem Péter              2 004     53,50    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            4     5     Selyem Péter              2 004     54,50    _ _ _ _
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 Móri Úszó Egyesület                               

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            1     5     Remport Dorka             2 005   1:05,80    _ _ _ _
            1     6     Wágner Csenge             2 004   1:10,10    _ _ _ _
            2     1     Keller Petra              2 003     55,00    _ _ _ _
            2     3     Remport Kitti             2 003     49,00    _ _ _ _
            2     6     Hézl Viktória             2 004     55,60    _ _ _ _
            3     3     Leitner Dorka             2 003     44,00    _ _ _ _
            3     6     Nyevrikel Eszter          2 003     48,00    _ _ _ _

     002 50 m fiú gyors                                    
            1     2     Hartl Norbert             2 003     54,70    _ _ _ _
            1     4     Kukk Péter                2 003     54,50    _ _ _ _
            1     5     Brumbauer Bence           2 004     56,10    _ _ _ _
            1     6     Szemeti Zétény            2 004   1:02,10    _ _ _ _
            2     5     Csepregi Erik             2 003     50,20    _ _ _ _
            2     6     Lampert Mátyás            2 004     52,10    _ _ _ _

     003 100 m lány gyors                                  
            1     1     Reg ıci Bíborka            2002   2:11,30    _ _ _ _
            1     4     Vámos Dorottya            2 002   1:49,80    _ _ _ _
            1     5     Janni Zsófia              2 002   1:50,00    _ _ _ _
            2     5     Gyuris Eszter             2 002   1:40,00    _ _ _ _
            2     6     Stuadt Dominika           2 002   1:45,00    _ _ _ _
            4     1     Salgói Panna              1 999   1:27,00    _ _ _ _
            4     2     Reg ıci Boglárka           2002   1:26,00    _ _ _ _
            4     5     Ruprecht Luca             2 002   1:26,00    _ _ _ _
            5     2     Kóbor Kata                2 001   1:21,00    _ _ _ _
            6     2     Lascsik Hanna             1 996   1:14,00    _ _ _ _
            7     1     Dráboczi Csenge           1 999   1:11,00    _ _ _ _
            8     1     Leitner Zsófia            2 000   1:06,00    _ _ _ _
            8     2     Varga Nóra                1 997   1:04,00    _ _ _ _
            8     5     Rubint Dorka              1 998   1:05,00    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            1     2     Matajsz Bence             2 002   1:45,00    _ _ _ _
            1     4     Kalafatics Imre           2 002   1:45,00    _ _ _ _
            2     1     Szemeti Gellért           2 002   1:42,10    _ _ _ _
            3     1     Vámos Dániel              2 001   1:25,00    _ _ _ _
            3     4     Abos Ádám                 2 002   1:20,00    _ _ _ _
            4     3     Krausz Tamás              1 997   1:11,00    _ _ _ _
            5     1     Varró Levente             1 999   1:07,00    _ _ _ _
            5     6     Lampert Gerg ı             1995   1:09,00    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            1     1     Wágner Csenge             2 004   1:15,30    _ _ _ _
            1     2     Remport Dorka             2 005   1:11,30    _ _ _ _
            2     1     Keller Petra              2 003   1:02,00    _ _ _ _
            2     4     Remport Kitti             2 003     56,20    _ _ _ _
            3     1     Hézl Viktória             2 004     52,70    _ _ _ _
            3     3     Leitner Dorka             2 003     51,20    _ _ _ _
            3     6     Nyevrikel Eszter          2 003     55,60    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            1     2     Szemeti Zétény            2 004   1:10,30    _ _ _ _
            1     3     Kukk Péter                2 003   1:02,40    _ _ _ _
            3     1     Brumbauer Bence           2 004     55,20    _ _ _ _
            3     3     Hartl Norbert             2 003     53,20    _ _ _ _
            3     6     Csepregi Erik             2 003     55,30    _ _ _ _
            4     6     Lampert Mátyás            2 004     53,20    _ _ _ _

     007 100 m lány hát                                    
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 Móri Úszó Egyesület                               

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            1     2     Reg ıci Bíborka            2002   2:15,00    _ _ _ _
            1     4     Janni Zsófia              2 002   2:00,00    _ _ _ _
            2     2     Stuadt Dominika           2 002   1:49,80    _ _ _ _
            2     4     Gyuris Eszter             2 002   1:49,80    _ _ _ _
            2     5     Vámos Dorottya            2 002   1:49,80    _ _ _ _
            3     2     Ruprecht Luca             2 002   1:38,00    _ _ _ _
            3     4     Salgói Panna              1 999   1:38,00    _ _ _ _
            4     1     Reg ıci Boglárka           2002   1:35,00    _ _ _ _
            4     4     Kóbor Kata                2 001   1:33,00    _ _ _ _
            6     4     Leitner Zsófia            2 000   1:18,00    _ _ _ _
            6     6     Lascsik Hanna             1 996   1:20,00    _ _ _ _
            7     1     Dráboczi Csenge           1 999   1:17,00    _ _ _ _
            7     2     Rubint Dorka              1 998   1:15,00    _ _ _ _
            7     5     Varga Nóra                1 997   1:17,00    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            2     1     Kalafatics Imre           2 002   1:51,20    _ _ _ _
            2     2     Szemeti Gellért           2 002   1:45,00    _ _ _ _
            2     5     Matajsz Bence             2 002   1:50,00    _ _ _ _
            3     4     Abos Ádám                 2 002   1:32,00    _ _ _ _
            3     6     Vámos Dániel              2 001   1:39,00    _ _ _ _
            4     3     Lampert Gerg ı             1995   1:20,00    _ _ _ _
            5     1     Varró Levente             1 999   1:15,00    _ _ _ _

     009 50 m lány mell                                    
            1     2     Wágner Csenge             2 004   1:10,10    _ _ _ _
            1     3     Remport Dorka             2 005   1:08,70    _ _ _ _
            2     3     Keller Petra              2 003   1:00,00    _ _ _ _
            2     4     Hézl Viktória             2 004   1:00,00    _ _ _ _
            3     5     Nyevrikel Eszter          2 003     58,70    _ _ _ _
            3     6     Remport Kitti             2 003   1:00,00    _ _ _ _
            4     2     Leitner Dorka             2 003     53,40    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            1     3     Kukk Péter                2 003   1:09,00    _ _ _ _
            2     2     Szemeti Zétény            2 004   1:04,10    _ _ _ _
            2     3     Lampert Mátyás            2 004   1:00,40    _ _ _ _
            3     3     Hartl Norbert             2 003     58,70    _ _ _ _
            4     4     Csepregi Erik             2 003     52,10    _ _ _ _
            4     6     Brumbauer Bence           2 004     57,90    _ _ _ _

     011 50 m lány pillangó                                
            1     3     Leitner Dorka             2 003     50,50    _ _ _ _
            3     2     Ruprecht Luca             2 002     40,00    _ _ _ _
            3     3     Kóbor Kata                2 001     40,00    _ _ _ _
            3     4     Reg ıci Boglárka           2002     40,00    _ _ _ _
            4     2     Lascsik Hanna             1 996     37,00    _ _ _ _
            4     6     Salgói Panna              1 999     40,00    _ _ _ _
            5     3     Dráboczi Csenge           1 999     34,00    _ _ _ _
            6     1     Rubint Dorka              1 998     32,00    _ _ _ _
            6     5     Varga Nóra                1 997     32,00    _ _ _ _
            6     6     Leitner Zsófia            2 000     33,00    _ _ _ _

     012 50 m fiú pillangó                                 
            1     3     Matajsz Bence             2 002     52,20    _ _ _ _
            2     4     Vámos Dániel              2 001     40,00    _ _ _ _
            3     2     Lampert Gerg ı             1995     36,00    _ _ _ _
            3     5     Krausz Tamás              1 997     37,00    _ _ _ _
            3     6     Abos Ádám                 2 002     38,00    _ _ _ _
            4     5     Varró Levente             1 999     32,00    _ _ _ _

     013 100 m lány vegyes                                 
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 Móri Úszó Egyesület                               

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            2     1     Ruprecht Luca             2 002   1:42,00    _ _ _ _
            2     5     Reg ıci Boglárka           2002   1:42,00    _ _ _ _
            3     1     Salgói Panna              1 999   1:38,00    _ _ _ _
            3     6     Kóbor Kata                2 001   1:38,00    _ _ _ _
            5     3     Varga Nóra                1 997   1:19,00    _ _ _ _
            5     4     Lascsik Hanna             1 996   1:20,00    _ _ _ _
            5     5     Dráboczi Csenge           1 999   1:22,00    _ _ _ _
            6     1     Leitner Zsófia            2 000   1:18,00    _ _ _ _
            6     5     Rubint Dorka              1 998   1:17,00    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            1     2     Vámos Dániel              2 001   1:38,00    _ _ _ _
            2     6     Abos Ádám                 2 002   1:35,00    _ _ _ _
            3     1     Krausz Tamás              1 997   1:26,00    _ _ _ _
            3     5     Lampert Gerg ı             1995   1:22,00    _ _ _ _
            4     5     Varró Levente             1 999   1:11,00    _ _ _ _

     015 4*50 m lány vegyes váltó                          
            1     2     MUSZE leány B                    9:99,99    _ _ _ _
            2     2     MUSZE leány A                    2:50,00    _ _ _ _

     016 4*50 m fiú vegyes váltó                           
            1     2     MUSZE fiú A                      9:99,99    _ _ _ _
            1     5     MUSZE fiú B                      9:99,99    _ _ _ _
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 Pápai Úszó SE                                     

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            1     2     Balogh Eszter             2 004   1:05,00    _ _ _ _

     002 50 m fiú gyors                                    
            3     1     Nagy Dániel               2 004     48,00    _ _ _ _
            3     5     Antal Attila              2 003     47,00    _ _ _ _

     003 100 m lány gyors                                  
            1     2     Ferenczy Fruzsina         2 002   1:50,00    _ _ _ _
            4     6     Sztupák Laura             2 000   1:28,00    _ _ _ _
            6     1     Tóth Nikolett             1 999   1:15,00    _ _ _ _
            6     3     Kopf Angéla               1 995   1:14,00    _ _ _ _
            6     4     Bella Lúcia               1 995   1:14,00    _ _ _ _
            6     5     Kun-Szabó Fanni           2 002   1:14,90    _ _ _ _
            7     2     Kocsis Eszter             1 998   1:10,00    _ _ _ _
            7     3     Iván Bernadett            1 996   1:09,00    _ _ _ _
            7     4     Szedlák Fanni             1 996   1:10,00    _ _ _ _
            7     5     Nagy Zsófia               2 000   1:11,00    _ _ _ _
            7     6     Benecz Fanni              1 997   1:12,00    _ _ _ _
            8     3     Kertész Réka              1 996   1:02,00    _ _ _ _
            8     4     Nagy Rebeka               1 998   1:03,00    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            1     3     Csákvári Márk             2 001   1:43,00    _ _ _ _
            2     3     Gulyás Erik               2 000   1:26,00    _ _ _ _
            2     6     Firtl Martin              2 001   1:43,00    _ _ _ _
            3     3     Kertész Dávid             1 993   1:20,00    _ _ _ _
            3     5     Nagy Levente              2 002   1:25,00    _ _ _ _
            5     2     Rüll Ádám                 1 994   1:02,00    _ _ _ _
            5     3     Szekeres Balázs           1 993     57,00    _ _ _ _
            5     4     Korbély Dominik           1 998   1:01,00    _ _ _ _
            5     5     Rüll Máté                 1 995   1:02,00    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            2     6     Balogh Eszter             2 004   1:03,00    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            2     2     Nagy Dániel               2 004     56,00    _ _ _ _
            2     4     Antal Attila              2 003     56,00    _ _ _ _

     007 100 m lány hát                                    
            1     3     Ferenczy Fruzsina         2 002   2:00,00    _ _ _ _
            2     1     Sztupák Laura             2 000   1:50,00    _ _ _ _
            5     1     Tóth Nikolett             1 999   1:30,00    _ _ _ _
            5     2     Kun-Szabó Fanni           2 002   1:26,00    _ _ _ _
            5     3     Kopf Angéla               1 995   1:24,00    _ _ _ _
            5     4     Szedlák Fanni             1 996   1:26,00    _ _ _ _
            5     5     Bella Lúcia               1 995   1:27,00    _ _ _ _
            6     1     Nagy Zsófia               2 000   1:20,00    _ _ _ _
            6     3     Kocsis Eszter             1 998   1:18,00    _ _ _ _
            6     5     Benecz Fanni              1 997   1:20,00    _ _ _ _
            7     3     Nagy Rebeka               1 998   1:10,00    _ _ _ _
            7     4     Kertész Réka              1 996   1:11,00    _ _ _ _
            7     6     Iván Bernadett            1 996   1:18,00    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            1     2     Firtl Martin              2 001   1:59,00    _ _ _ _
            1     4     Csákvári Márk             2 001   1:55,00    _ _ _ _
            2     4     Gulyás Erik               2 000   1:45,00    _ _ _ _
            3     2     Nagy Levente              2 002   1:33,00    _ _ _ _
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 Pápai Úszó SE                                     

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            4     2     Kertész Dávid             1 993   1:25,00    _ _ _ _
            5     2     Rüll Máté                 1 995   1:12,00    _ _ _ _
            5     3     Szekeres Balázs           1 993   1:06,00    _ _ _ _
            5     4     Rüll Ádám                 1 994   1:12,00    _ _ _ _
            5     5     Korbély Dominik           1 998   1:14,00    _ _ _ _

     009 50 m lány mell                                    
            1     5     Balogh Eszter             2 004   1:11,00    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            1     2     Antal Attila              2 003   1:16,00    _ _ _ _
            1     4     Nagy Dániel               2 004   1:10,00    _ _ _ _

     011 50 m lány pillangó                                
            4     3     Kopf Angéla               1 995     37,00    _ _ _ _
            4     4     Bella Lúcia               1 995     37,00    _ _ _ _
            4     5     Tóth Nikolett             1 999     37,50    _ _ _ _
            5     1     Nagy Zsófia               2 000     35,50    _ _ _ _
            5     2     Szedlák Fanni             1 996     35,00    _ _ _ _
            5     4     Benecz Fanni              1 997     35,00    _ _ _ _
            5     5     Kocsis Eszter             1 998     35,00    _ _ _ _
            5     6     Kun-Szabó Fanni           2 002     36,50    _ _ _ _
            6     2     Nagy Rebeka               1 998     32,00    _ _ _ _
            6     3     Iván Bernadett            1 996     32,00    _ _ _ _
            6     4     Kertész Réka              1 996     32,00    _ _ _ _

     012 50 m fiú pillangó                                 
            2     2     Gulyás Erik               2 000     43,00    _ _ _ _
            2     5     Nagy Levente              2 002     43,00    _ _ _ _
            3     3     Korbély Dominik           1 998     35,00    _ _ _ _
            4     2     Rüll Ádám                 1 994     30,70    _ _ _ _
            4     3     Szekeres Balázs           1 993     27,70    _ _ _ _
            4     4     Rüll Máté                 1 995     29,70    _ _ _ _
            4     6     Kertész Dávid             1 993     34,00    _ _ _ _

     013 100 m lány vegyes                                 
            4     1     Bella Lúcia               1 995   1:27,00    _ _ _ _
            4     4     Kun-Szabó Fanni           2 002   1:26,00    _ _ _ _
            4     5     Kopf Angéla               1 995   1:27,00    _ _ _ _
            4     6     Tóth Nikolett             1 999   1:28,00    _ _ _ _
            5     1     Szedlák Fanni             1 996   1:23,00    _ _ _ _
            5     2     Kocsis Eszter             1 998   1:21,00    _ _ _ _
            5     6     Nagy Zsófia               2 000   1:23,00    _ _ _ _
            6     2     Iván Bernadett            1 996   1:16,00    _ _ _ _
            6     3     Kertész Réka              1 996   1:13,00    _ _ _ _
            6     4     Nagy Rebeka               1 998   1:14,00    _ _ _ _
            6     6     Benecz Fanni              1 997   1:19,00    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            1     3     Gulyás Erik               2 000   1:37,00    _ _ _ _
            2     1     Nagy Levente              2 002   1:35,00    _ _ _ _
            3     3     Kertész Dávid             1 993   1:16,00    _ _ _ _
            4     1     Korbély Dominik           1 998   1:12,00    _ _ _ _
            4     2     Rüll Máté                 1 995   1:07,00    _ _ _ _
            4     3     Szekeres Balázs           1 993   1:03,00    _ _ _ _
            4     4     Rüll Ádám                 1 994   1:07,00    _ _ _ _

     015 4*50 m lány vegyes váltó                          
            1     3     PUSE lány "C"                    9:99,00    _ _ _ _
            2     3     PUSE lány "A"                    2:25,00    _ _ _ _
            2     4     PUSE lány "B"                    2:45,00    _ _ _ _

     016 4*50 m fiú vegyes váltó                           
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 Pápai Úszó SE                                     

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            1     3     PUSE fiú "A"                     9:99,00    _ _ _ _
            1     4     PUSE fiú "B"                     9:99,00    _ _ _ _
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 Vidra SE                                          

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            2     5     Kángli Kinga              2 004     54,40    _ _ _ _
            3     2     Bokányi Bianka            2 004     46,50    _ _ _ _
            3     4     Kapus Zsófia              2 004     46,20    _ _ _ _
            4     2     Bérces Bíbor              2 003     39,80    _ _ _ _
            4     3     Horváth Dorottya          2 003     38,10    _ _ _ _

     002 50 m fiú gyors                                    
            1     3     Györe Botond              2 004     53,40    _ _ _ _
            2     2     Pintér Ádám               2 004     50,20    _ _ _ _
            2     3     Beke Olivér               2 004     49,80    _ _ _ _
            3     2     Török Csongor             2 003     46,70    _ _ _ _
            3     3     Bruckner László           2 003     42,20    _ _ _ _

     003 100 m lány gyors                                  
            2     3     Kövér Júlia               2 001   1:35,40    _ _ _ _
            4     3     Kenyeres Boglárka         2 002   1:23,20    _ _ _ _
            4     4     Bokányi Barbara           2 002   1:24,40    _ _ _ _
            5     1     Budai Kata                2 000   1:22,30    _ _ _ _
            5     6     Csíki Lilian              2 002   1:22,40    _ _ _ _
            6     6     Bérces Anna Panna         1 999   1:19,80    _ _ _ _
            8     6     Kenyeres Lili             1 998   1:08,20    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            2     4     Szerdahelyi Boldizsár     2 000   1:28,60    _ _ _ _
            3     6     Bognár Balázs             2 002   1:25,60    _ _ _ _
            4     4     Matyikó Marcell           2 001   1:13,60    _ _ _ _
            4     6     Csíki Henrik              1 995   1:18,80    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            3     5     Kángli Kinga              2 004     52,20    _ _ _ _
            4     1     Bokányi Bianka            2 004     49,70    _ _ _ _
            4     2     Bérces Bíbor              2 003     46,70    _ _ _ _
            4     4     Horváth Dorottya          2 003     45,20    _ _ _ _
            4     6     Kapus Zsófia              2 004     50,80    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            3     4     Török Csongor             2 003     53,40    _ _ _ _
            3     5     Györe Botond              2 004     54,20    _ _ _ _
            4     2     Pintér Ádám               2 004     51,20    _ _ _ _
            4     4     Bruckner László           2 003     48,70    _ _ _ _
            4     5     Beke Olivér               2 004     51,50    _ _ _ _

     007 100 m lány hát                                    
            3     1     Kövér Júlia               2 001   1:40,20    _ _ _ _
            3     3     Csíki Lilian              2 002   1:36,20    _ _ _ _
            4     3     Bokányi Barbara           2 002   1:31,20    _ _ _ _
            5     6     Kenyeres Boglárka         2 002   1:30,30    _ _ _ _
            6     2     Kenyeres Lili             1 998   1:18,90    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            3     1     Szerdahelyi Boldizsár     2 000   1:33,40    _ _ _ _
            3     5     Bognár Balázs             2 002   1:33,40    _ _ _ _
            4     4     Matyikó Marcell           2 001   1:22,20    _ _ _ _
            4     5     Csíki Henrik              1 995   1:26,20    _ _ _ _

     009 50 m lány mell                                    
            2     2     Bokányi Bianka            2 004   1:00,20    _ _ _ _
            2     5     Kángli Kinga              2 004   1:01,20    _ _ _ _
            3     2     Kapus Zsófia              2 004     58,40    _ _ _ _
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 Vidra SE                                          

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            4     3     Bérces Bíbor              2 003     49,60    _ _ _ _
            4     4     Horváth Dorottya          2 003     52,20    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            2     4     Pintér Ádám               2 004   1:02,40    _ _ _ _
            3     2     Beke Olivér               2 004     59,90    _ _ _ _
            3     6     Györe Botond              2 004   1:00,20    _ _ _ _
            4     1     Török Csongor             2 003     57,80    _ _ _ _
            4     2     Bruckner László           2 003     52,20    _ _ _ _

     011 50 m lány pillangó                                
            1     2     Horváth Dorottya          2 003     54,40    _ _ _ _
            2     2     Budai Kata                2 000     45,80    _ _ _ _
            2     4     Kenyeres Boglárka         2 002     45,60    _ _ _ _
            2     5     Csíki Lilian              2 002     46,50    _ _ _ _
            2     6     Bérces Bíbor              2 003     49,80    _ _ _ _
            3     1     Bokányi Barbara           2 002     43,80    _ _ _ _
            4     1     Bérces Anna Panna         1 999     38,90    _ _ _ _

     012 50 m fiú pillangó                                 
            1     4     Bruckner László           2 003     53,40    _ _ _ _
            2     1     Bognár Balázs             2 002     46,70    _ _ _ _
            3     1     Matyikó Marcell           2 001     37,60    _ _ _ _

     013 100 m lány vegyes                                 
            2     2     Budai Kata                2 000   1:39,40    _ _ _ _
            2     3     Kövér Júlia               2 001   1:38,80    _ _ _ _
            3     3     Bérces Anna Panna         1 999   1:28,80    _ _ _ _
            3     5     Csíki Lilian              2 002   1:37,80    _ _ _ _
            4     2     Kenyeres Boglárka         2 002   1:26,80    _ _ _ _
            4     3     Bokányi Barbara           2 002   1:25,80    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            2     3     Bognár Balázs             2 002   1:29,80    _ _ _ _
            2     5     Szerdahelyi Boldizsár     2 000   1:32,20    _ _ _ _
            3     6     Csíki Henrik              1 995   1:27,80    _ _ _ _
            4     6     Matyikó Marcell           2 001   1:15,70    _ _ _ _

     015 4*50 m lány vegyes váltó                          
            1     4     Vidra SE leány                   9:99,99    _ _ _ _
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 Veszprémi Úszó Klub                               

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  

     001 50 m leány gyors                                  
            1     1     Bánó Viktória             2 005   1:06,00    _ _ _ _
            1     3     Veisz Dóra                2 005     56,00    _ _ _ _
            1     4     Hegyháti Zoé              2 006   1:01,70    _ _ _ _
            3     1     Csizmadia Zsófia          2 003     48,00    _ _ _ _
            3     5     Nassri Naima Nóra         2 002     47,00    _ _ _ _
            4     1     Végh Viktória             2 002     41,00    _ _ _ _
            4     4     Tóth Réka Erzsébet        2 004     39,00    _ _ _ _
            4     5     Hegyháti Csenge           2 004     40,00    _ _ _ _
            4     6     Ágoston Lilla             2 004     43,00    _ _ _ _

     002 50 m fiú gyors                                    
            2     1     Veisz Richard             2 003     51,00    _ _ _ _
            3     6     Bánó Szabolcs             2 003     49,00    _ _ _ _

     003 100 m lány gyors                                  
            2     1     Nassri Naima Nóra         2 002   1:45,00    _ _ _ _
            2     2     Ágoston Lilla             2 004   1:39,00    _ _ _ _
            2     4     Tóth Réka Erzsébet        2 004   1:37,00    _ _ _ _
            3     1     Hegyháti Csenge           2 004   1:35,00    _ _ _ _
            3     2     Végh Viktória             2 002   1:30,00    _ _ _ _
            3     3     Palkovics Daniella        1 999   1:30,00    _ _ _ _
            3     4     Csányi Borbála            2 001   1:30,00    _ _ _ _
            3     6     Fekete Kinga              2 002   1:35,00    _ _ _ _
            5     4     Mészöly Nikolett          2 002   1:21,00    _ _ _ _
            5     5     Lenner Alexandra          1 999   1:22,00    _ _ _ _

     004 100 m fiú gyors                                   
            2     2     Mürkli Márton             2 002   1:29,00    _ _ _ _
            3     2     Kuti Bence                2 000   1:24,00    _ _ _ _

     005 50 m lány hát                                     
            1     3     Bánó Viktória             2 005   1:05,00    _ _ _ _
            1     4     Veisz Dóra                2 005   1:10,00    _ _ _ _
            1     5     Hegyháti Zoé              2 006   1:15,00    _ _ _ _
            2     5     Csizmadia Zsófia          2 003   1:00,00    _ _ _ _
            3     2     Nassri Naima Nóra         2 002     52,00    _ _ _ _
            3     4     Ágoston Lilla             2 004     52,00    _ _ _ _
            4     3     Tóth Réka Erzsébet        2 004     45,00    _ _ _ _
            4     5     Hegyháti Csenge           2 004     48,00    _ _ _ _

     006 50 m fiú hát                                      
            1     4     Veisz Richard             2 003   1:04,00    _ _ _ _
            4     1     Bánó Szabolcs             2 003     52,00    _ _ _ _

     007 100 m lány hát                                    
            2     6     Fekete Kinga              2 002   1:50,00    _ _ _ _
            3     5     Palkovics Daniella        1 999   1:40,00    _ _ _ _
            3     6     Csányi Borbála            2 001   1:47,00    _ _ _ _
            4     2     Lenner Alexandra          1 999   1:34,00    _ _ _ _
            4     5     Mészöly Nikolett          2 002   1:34,00    _ _ _ _

     008 100 m fiú hát                                     
            2     3     Mürkli Márton             2 002   1:43,00    _ _ _ _
            3     3     Kuti Bence                2 000   1:30,00    _ _ _ _

     009 50 m lány mell                                    
            1     1     Bánó Viktória             2 005   1:15,00    _ _ _ _
            1     4     Veisz Dóra                2 005   1:10,00    _ _ _ _
            2     1     Végh Viktória             2 002   1:03,00    _ _ _ _
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 Veszprémi Úszó Klub                               

      Kat Futam Pálya        Név               Szül id ı Nevezési id ı

  
            2     6     Hegyháti Zoé              2 006   1:08,00    _ _ _ _
            3     1     Hegyháti Csenge           2 004     59,00    _ _ _ _
            3     4     Csizmadia Zsófia          2 003     58,00    _ _ _ _
            4     1     Nassri Naima Nóra         2 002     54,00    _ _ _ _
            4     5     Tóth Réka Erzsébet        2 004     54,00    _ _ _ _
            4     6     Ágoston Lilla             2 004     55,00    _ _ _ _

     010 50 m fiú mell                                     
            2     5     Bánó Szabolcs             2 003   1:06,00    _ _ _ _
            3     1     Veisz Richard             2 003   1:00,00    _ _ _ _
            4     3     Mürkli Márton             2 002     46,00    _ _ _ _

     011 50 m lány pillangó                                
            1     1     Fekete Kinga              2 002   1:00,00    _ _ _ _
            1     4     Csányi Borbála            2 001     52,00    _ _ _ _
            1     6     Nassri Naima Nóra         2 002   1:08,00    _ _ _ _
            2     1     Palkovics Daniella        1 999     48,00    _ _ _ _
            3     5     Mészöly Nikolett          2 002     43,00    _ _ _ _
            3     6     Lenner Alexandra          1 999     44,00    _ _ _ _

     012 50 m fiú pillangó                                 
            1     2     Mürkli Márton             2 002     54,00    _ _ _ _
            2     6     Kuti Bence                2 000     50,00    _ _ _ _

     013 100 m lány vegyes                                 
            1     3     Palkovics Daniella        1 999   1:50,00    _ _ _ _
            1     4     Csányi Borbála            2 001   1:51,00    _ _ _ _
            1     5     Fekete Kinga              2 002   2:00,00    _ _ _ _
            2     4     Lenner Alexandra          1 999   1:39,00    _ _ _ _
            3     2     Mészöly Nikolett          2 002   1:35,00    _ _ _ _

     014 100 m fiú vegyes                                  
            1     4     Mürkli Márton             2 002   1:37,00    _ _ _ _
            2     2     Kuti Bence                2 000   1:31,00    _ _ _ _

     015 4*50 m lány vegyes váltó                          
            2     5     Veszprémi ÚK                     3:05,00    _ _ _ _


